
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2024. február 22. 

 

                                                                                                    dr. Lehoczky Balázs 

          jegyzői jogkörben eljáró 

        aljegyző 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelete 

 

a Józsefvárosban működő önszerveződő közösségek, továbbá művészek és sportolók 

pályázati támogatásáról szóló 7/2016. (III. 03.) önkormányzati rendelet módosításáról ⃰  

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 

bekezdés 9. 13. 17. és 19. pontjában, valamint a közpénzekből nyújtott támogatások 

átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § (1) A Józsefvárosban működő önszerveződő közösségek, továbbá művészek és 

sportolók pályázati támogatásáról szóló 7/2016. (III. 03.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A 2. § szerinti tevékenységek támogatására a képviselő-testület és szervei szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletben meghatározott bizottság 

javaslatának figyelembevételével a polgármester dönt:  

a) a civil és kulturális pályázat, 

b) az egyházi pályázat, 

c) a nemzetiségi pályázat és, 

d) a sport pályázat 

kiírásáról.” 

 

2. § A Rendelet 5. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A pályázatok elbírálása során előnyben részesül az a pályázó, aki) 

„a) állami, önkormányzati támogatásban, valamint az Önkormányzat tulajdonában álló nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló rendelet szerinti 

önkormányzati feladatokhoz és célokhoz kapcsolódó tevékenységet végző személyek 

részére adható bérleti díj kedvezményben nem részesül és az önkormányzati feladatokhoz 

kapcsolódó tevékenységet folytat,” 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2024. február 22. 

                                                           
⃰
 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 7/2016. (III.03.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. NEM LÉP 

HATÁLYBA A 5/2024. (II.22.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 1. §-A ALAPJÁN. 

 



2 

 

 

 

                     dr. Lehoczky Balázs                            Pikó András 

      jegyzői jogkörben eljáró       polgármester 

          aljegyző  



3 

 

INDOKOLÁS 
 

a Józsefvárosban működő önszerveződő közösségek, továbbá művészek és sportolók 

pályázati támogatásáról szóló 7/2016. (III. 03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló 3/2024. (II. 22.) önkormányzati rendelethez 
  

Általános indokolás 

 

A rendeletmódosítás célja Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 

(továbbiakban: Önkormányzat) pályázati támogatási rendszerének fejlesztése. 
  

Részletes indokolás 
  

az 1. §-hoz 
  

A módosítás lehetőséget biztosít arra, hogy a polgármester, amennyiben a költségvetés 

lehetőséget biztosít rá határidő nélkül akár évente többször dönthessen pályázatok kiírásáról. 

Ezáltal az Önkormányzat több pályázati program megvalósulását támogatja.  

 

a 2. §-hoz 

 

A pályázat során előnyben részesülők köréből kikerül az, akinek nincs szponzori szerződése. 

Ennek indoka, hogy a szponzori szerződés speciálisan a sport támogatásoknál lehet jelentős, 

ezért ennek kikötését a sport pályázat pályázati felhívásában lehet közzétenni. Az 

Önkormányzat kedvezményes helyiségbérleti lehetőségekkel is támogatja a szervezeteket, 

ezért a pályázati támogatásoknál előnyben részesíti azokat, akik ezzel nem rendelkeznek. 
 

a 3. §-hoz 
  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 
  

 

 

Állásfoglalás az indokolás közzétételéről 
  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18.§ (1) bekezdése alapján a jogalkotó 

álláspontja az, hogy az indokolás közzétehető. 


